
Technický list č. 0469-D 
KRYCÍ LAKY 

BRILLIANT COLORS 
      

POPIS 
Barvící roztok, kterým dosáhnete s bezbarvým lakem a BSB barvami hlubokých efektů. 

OBLAST POUŽITÍ 
Od lakování maličkostí . Tyto produkty se nedoporučují používat na předmětech, které jsou stále 
venku. 

VLASTNOSTI 
 Zvláštní optické efekty. 
 Vysoká svítivost. 
 Lehká opracovatelnost. 
 Rychlé schnutí. 

PŘÍPRAVA PODKLADU 
1. Lakované objekty musí být absolutně rovnoměrně vytmeleny. 

Staré laky necitlivé na rozpouštědla, izolujte 04706-04710  MACROFAN HS HIGH FILLER nebo MAC71 
MACROFAN HS COLOR HIGH FILLER; rozpustné staré laky úplně odstraňte. 

 Proschnuté staré filmy obruste: 
- mokré broušení:  brusným papírem  P600-800  
- suché broušení: brusným papírem P 400  
Odmastěte 00660 QUICK CLEANER / 00699 HYDROCLEANER. 

2. Vrchní plochy předlakujte rovnoměrně  mattbasis- uni- nebo metalízovou barvou (BSB). (Shodné 
receptury BRILLIANT COLORS nebo recepty na motorky.) 

ZPRACOVÁNÍ 
Směs ke stříkání. 

Poměr směsi: 
Před upotřebením pečlivě promíchejte. Odpovídající receptury jsou v systému motorek a v kolekci  
BRILLIANT COLORS.Viz technický postup č.CV001. 
Tyto BRILLANT COLORS barvy se smíchávají jako „barvy fantazie“ jen v poměru 5% až 15% s  BC999 (při 
tomto míchání je možný obsah BSB  do max. 10%).  
Produkt má nízkou venkovní odolnost; abyste zvýšili UV- ochranu, doporučuje se přidat od 5% BC000 UV-
absorbentu. 
Doporučujeme do směsi aplikovat a používat kmenové produkty. 
 
DIR 2004/42/CE: Speciální laky IIB/e – VOC  směs ke stříkání  840 g/l 
Směs připravená ke stříkání má obsah VOC nejvýše 770 g/l v poměru 10/90 s BC999, ředění při 60% 

PŘELAKOVÁNÍ 
Krycí laky řady MACROFAN UHS CLEARCOATS a HF950 HYDROFAN CLEARCOAT. 

 

Lechler S.p.A. 22100 Como Italy Via Cecilio, 17 Tel. +39/031/586.111 
 



 
 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 
Pokud musí být naneseno více vrstev  BRILLIANT COLORS, doporučuje se vždy Basic-barvu katalyzovat 
10% tužidlem 00362 HS HARDENER MEDIUM. 
Další informace najdete v lakovacích postupech pod č. CV001. 
 
 
 
 
 
TECHNISCHES M.B. Nr. 0469-D 
STAND  10/2007 
 
 

Zveřejněné údaje jsou výsledkem důkladně prověřených pokusů a odráží se v nich poslední a nejvyšší stav našich znalostí. Tyto údaje jsou 
zveřejňovány pouze k čistě informativním účelům a nezavazují naši společnost a rovněž nemohou být důvodem k reklamacím jakéhokoliv 
druhu v souvislosti a s použitím popsaných produktů. Kromě jiného i proto, že podmínky použití těchto produktů nepodléhají naší kontrole. 

Lechler S.p.A. 22100 Como Italy Via Cecilio, 17 Tel. +39/031/586.111 
 


